[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  06 сентября 2019 г.
                                                                                № 1080
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 29.07.2016г. № 1128 «Об определении уполномоченного органа Администрации муниципального образования «Балезинский район» по содействию развитию конкуренции в Балезинском районе Удмуртской Республики,  утверждении Положения о рабочей группе по внедрению стандарта развития конкуренции на территории Балезинского района»

                  В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 г. № 768-р,  распоряжением Главы Удмуртской Республики от 30.10.2015г. № 421-рг «Об утверждении Плана мероприятий (№дорожной карты») по содействию развития конкуренции в Удмуртской Республике», и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить куратором по вопросам разработки и реализации мер по содействию развитию конкуренции, внедрения Стандарта развития конкуренции на территории Балезинского района заместителя главы Администрации по экономике и сельскому хозяйству.
2. Приложение 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 29.07.2016г. № 1128 «Об определении уполномоченного органа Администрации муниципального образования «Балезинский район» по содействию развитию конкуренции в Балезинском районе Удмуртской Республики,  утверждении Положения о рабочей группе по внедрению стандарта развития конкуренции на территории Балезинского района» читать в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Балезинский район»                                                                              Ю.В. Новойдарский
Исп. Т.В. Борисова

Тел. 5-21-55 доб.5
Приложение 2

Утверждено

Постановлением Администрации

МО «Балезинский район»
 от 06 сентября 2019 г. № 1080
СОСТАВ

рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории Балезинского района Удмуртской Республики

Председатель рабочей группы:

   - Касимова Е.А. – первый заместитель главы
Члены рабочей группы:

-Черепанова И. П. –  начальник Управления финансов;
-Смирнов А. Н. - начальник Управления имуществом и земельными отношениями;

-Скобкарева В. Е. - начальник Управления образования;

-Антонова Е. В. - начальник Управления культуры;

-Гребёнкина Н.В. – и.о. начальника правового отдела;

-Костин Г. И. -  начальник отдела строительства, ЖКХ и архитектуры;

-Борисова Т. В.- начальник экономического отдела;
-Чирков А. А.- начальник отдела по физической культуре и спорту;

-Касимов Р. Р. -  начальник сектора информационных технологий;

-Кутявина Н.Ю.- председатель общественного Совета муниципального образования «Балезинский район»;

-Сычугова Г.Н. - начальник Управления социальной защиты населения в Балезинском районе;

 -Сивкова С. Ю.- уполномоченный по защите прав предпринимателей Балезинского района;
-Перевощиков А. В. – директор ООО «Спиртзавод «Балезинский», представитель объединения промышленников.
Секретарь рабочей группы:

 -Князева И.А.- главный специалист-эксперт экономического отдела Администрации муниципального образования «Балезинский район».